МЛПУ «ОСТРОВСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРОТОКОЛ № 20
Заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку бакалейных товаров на  II квартал 2009г.

23 марта  2009 г

Присутствовали: Богачева И.М.; Дербилова Р.Л.; Иванова В.Н.; Червякова Н.С.;

Рожкова И.В.; Машенкова Л.В.; Алексеева Т.Т.; Дмитриева Е.Г.

Слушали:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок следующего содержания:

Муниципальный заказчик: МЛПУ «Островская ЦРБ».

Извещение о размещении муниципального заказа на поставку бакалейных товаров опубликовано на официальном сайте: www.ostrov - city.ru, от 5 марта 2009г. и извещение о продлении срока от 16 марта 2009г.

Срок окончания подачи котировочных заявок: 17 – 00 часов 20 марта 2009 г.

Максимальная цена контракта: 223 000 рублей.

Источник финансирования: средства фонда обязательного медицинского страхования.

В установленные сроки поданы следующие котировочные заявки:

1. ООО «Ивица»  от 6.03.09 г., 11 - 00 часов. Цена контракта – 222 688,40 рублей.

На основании представленных котировочных заявок и в соответствии с главой IV

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»

Решили:

Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Ивица», котировочная заявка которого соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок.

Заключить муниципальный контракт на поставку бакалейных товаров с ООО «Ивица», с ценой контракта – 222 688,40  рублей.

Председатель котировочной комиссии

Главный врач МЛПУ «Островская ЦРБ»                                                     Богачева И.М.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер                                                                                          Дербилова Р.Л.

Зам. главного врача по экономическим вопросам                                       Иванова В.Н.

Зав. внутрибольничной аптекой                                                                    Червякова. Н.С.

Юрисконсульт                                                                                                  Рожкова И.В.

Главная медсестра больницы                                                                         Машенкова. Л.В.

Диетсестра                                                                                                        Алексеева Т.Т.

Секретарь                                                                                                          Дмитриева Е.Г.